SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

PORTARIA Nº 599, DE 02 DE JUNHO DE 2020

Designa, ad referendum do Conselho Diretor, a

presidência da Comissão para estudo do Plano de

Desenvolvimento Institucional 2020-2024.

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, designado pela Portaria MEC nº

1.841, de 24/10/2019, publicada no D.O.U. de 25/10/2019, no uso de suas atribuições, e,

considerando a Resolução nº 10, de 22 de maio de 2020, do Conselho Diretor,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º – Designar, ad referendum do Conselho Diretor, PAULO CESAR

BITTENCOURT como Presidente da Comissão para estudo do Plano de Desenvolvimento

Institucional 2020-2024.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA

		2020-06-02T18:28:50-0300
	MARCELO DE SOUSA NOGUEIRA